
             
 

      

 
 

Přebor žactva ČR v beachvolejbalu 2013 
aneb 

„ S ABV do finále „ 
 
       PŘEBOR LIBERECKÉHO KRAJE – BEACHVOLEJBAL ŽACTVO 
 
POŘADATELÉ: ABV ČVS, Vratislavice n. N., ZŠ Vratislavice n. N. 
GENERÁLNÍ SPONZOR : Vratislavice n. N. 
 
MÍSTO: 3 nové kurty Vratislavice n. N., u základní školy 

 
 
TERMÍNY: 

1. TURNAJ  

Úterý 18. 6. 2013  - 14.00 hod. prezentace 
 
 

2. TURNAJ 

Čtvrtek 20. 6. 2013  -  14.00 hod. prezentace 
 

  
VĚKOVÉ KATEGORIE:  dívky a chlapci narozeni 1. 1. 1997 a mladší 
 
PŘIHLÁŠKY: www.beachvratislavice.cz (záložka přihlášky na turnaje)  
 
UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK: 3 dny před začátkem turnaje – neděle do 24 hod. – při 
nenaplnění 16 přihlášených dvojic akceptuji i přihlášku až na místě turnaje do 14 hod. 
 
SYSTÉM SOUTĚŽE: bude vytvořen na základě přihlášek, důraz na maximum zápasů, 
skupiny, všichni ze skupin postupují do play-off. 
NASAZENÍ HRÁČŮ: 1.turnaj - datum přihlášení do soutěže, na další turnaje se bude 
nasazovat dle krajského žebříčku, dvojice bez bodů budou losovány.     
BODOVÁNÍ: viz Hrací řád – na www.cvf.cz,  – hrací řád regionálních soutěží 2013   
 
STARTOVNÉ: nebude vybíráno  
HRACÍ MÍČE: GALA Beach Smash Plus BP 5163 S 
 
CENY: HODNOTNÉ CENY SPONZORŮ 
FINÁLOVÝ TURNAJ: vítězové krajského kola postupují do finále: 28. - 
30. 6. 2013 Opava 
 
VEDOUCÍ SOUTĚŽE: Jan Kvapil, tel.  - 728 614 155, jankvapil@email.cz 
INFORMACE: www.beachvratislavice.cz v kalendáři nebo www.cvf.cz  


